ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2021
LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
O MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2021, conforme segue:
	AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	13211
	AMABELI VIEIRA
	24/09/2000
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14269
	EDILSON FERREIRA
	14/06/1991
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	14024
	MAIARA FERREIRA MIZVA
	29/03/2000
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	PROFESSOR AEE - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	13210
	AMABELI VIEIRA
	24/09/2000
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	PROFESSOR CIÊNCIAS - HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	12523
	DANIELE PAVARIN
	20/05/1997
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o item 5.2.1.3. do edital.

	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	12711
	JOICE DEMBINSKI DE SOUZA
	14/06/1983
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – MAGISTÉRIO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	14025
	MAIARA FERREIRA MIZVA
	29/03/2000
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	14270
	EDILSON FERREIRA
	14/06/1991
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	PROFESSOR MÚSICA - HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	13218
	DAVI ROCHA CAMPOS
	29/06/1986
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	PROFESSOR MÚSICA - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa

	13219
	DAVI ROCHA CAMPOS
	29/06/1986
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

CANDIDATOS COM SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS
	AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa Solic. Indeferimento

	12153
	DÉBORA TAINE DE JESUS RODRIGUES
	26/05/2001
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O número do NIS é inválido.

	PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa Solic. Indeferimento

	13448
	CARLA DENISE RODRIGUES
	13/08/2002
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Solicitação
	Status Solic.
	Justificativa Solic. Indeferimento

	12154
	DÉBORA TAINE DE JESUS RODRIGUES
	26/05/2001
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O número do NIS é inválido.

Major Vieira (SC), 11 de novembro de 2021.

ADILSON LISCZKOVSKI
Prefeito Municipal
13